UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

 VÀ DU LỊCH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền Tuần lễ du

lịch - Thương mại TP. Hồ Chí Minh

và ĐBSCL tại thành phố Cần Thơ,

năm 2024

Cần Thơ, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Du lịch Thành phố Hồ Chí Minh;

- Sở Văn hóa, Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh: An Giang,

Hậu Giang, Sóc Trăng, Cà Mau, Đồng Tháp, Tiền

Giang, Long An, Trà Vinh, Bến Tre, Vĩnh Long;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bạc Liêu;

- Sở Du lịch tỉnh Kiên Giang;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 09/KHPH-UBND/TP.HCM-CT ngày 24

tháng 10 năm 2024 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh và UBND thành phố

Cần Thơ về việc phối hợp tổ chức Tuần lễ Du lịch - Thương mại Thành phố Hồ

Chí Minh và Đồng bằng sông Cửu Long tại thành phố Cần Thơ năm 2024;

Tuần lễ Du lịch - Thương mại Thành phố Hồ Chí Minh và Đồng bằng sông

Cửu Long tại thành phố Cần Thơ, năm 2024, được tổ chức từ ngày 29/11 đến

ngày 02/12/2024, nhằm quảng bá, kích cầu các loại hình thương mại, dịch vụ và

du lịch, đẩy mạnh các hoạt động liên kết hợp tác của Cụm liên kết giữa Thành

phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành vùng Đồng bằng sông Cửu Long phát triển

hiệu quả và bền vững.

Để các hoạt động Tuần lễ Du lịch - Thương mại được giới thiệu rộng rãi,

thu hút đông đảo người dân, du khách đến tham quan, trải nghiệm các sản phẩm

du lịch của các địa phương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ

kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị hỗ trợ tuyên truyền bằng nhiều hình thức phù

hợp như: đăng tải thông tin sự kiện; chương trình hoạt động của Tuần lễ Du lịch -

Thương mại; trailer quảng bá trên các phương truyền thông, Cổng thông tin điện

tử, Cổng du lịch của cơ quan, đơn vị. Đồng thời, giới thiệu thông tin các hoạt

động về sự kiện để các doanh nghiệp du lịch liên kết, hợp tác xây dựng tour du

lịch phục du khách.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm hỗ trợ, góp phần tổ chức thành công chung

của Tuần lễ Du lịch - Thương mại./.

2

(Đính kèm trailer quảng bá Tuần lễ Du lịch – Thương mại; Banner tuyên

truyền và Chương trình hoạt động của Tuần lễ Du lịch – Thương mại Thành phố

Hồ Chí Minh và Đồng bằng sông Cửu Long tại thành phố Cần Thơ năm 2024)

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở, (để báo cáo);

- Trung tâm phát triển Du lịch (để thực hiện);

- Lưu: VT, QLDL.

                                                                                                        Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:24:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Minh Tuấn<nminhtuan@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:20:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:20:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:21:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!